
お茶会ご招待のご案内 

平成 24 年 2 月 19 日（日）13：00～14：00 

 

拝啓 

厳冬の候、貴社ますますご隆昌の段お慶び申し上げます。 

毎々当協会事業活動に際しましては格別のご高配に預かり誠にあ

りがとうございます。 

さて長年ご支援頂いております禅（素直・自省・謙虚・奉仕・感

謝）の精神を取り入れました研修会も 30 余年になりました。これも

ひとえにご支援いただきました皆様の温かいお心の賜物と、心より

厚く感謝申し上げる次第です。 

又、このたび 2 月 18 日（土）～19 日（日）『第 189 回リーダーシ

ップ実践禅寺合宿研修会』開催を予定致しております。 

最近、ご検討企業様から厳しい経済環境のため、研修会の様子を

確認した上で検討してみたいというお問合せが多くなりました。 

そこで、同封の研修スケジュールにございます茶礼（五感を活か

す精神）の前後をご見学のお時間帯として設定させて頂き、「忙中閑

あり」で、研修生とご一緒にお茶を召し上がって頂ければ如何でし

ょうかと思いまして、連絡させて頂きました。 

宜しくご検討の程お願い申し上げます。 

敬具 
 

クリエイトマネジメント協会 
代表取締役 谷口 碩志 

     担当 前田 玲子 
アシスタント 濱地 久美 

〒530-0041 
大阪市北区天神橋 2-5-21 松原ビル 2F 

Tel：ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ 0120（155）880 
06（6356）0009  

Fax：06（6356）0144 
e-mail：info@cmajapan.co.jp 

URL：http://www.cmajapan.co.jp



クリエイトマネジメント協会行 FAX：06-6356-0144 
 

平成 24 年 2 月 19 日（日）13：00 からのお茶会に 

□参加する 

□お茶会の時間帯以外で見学に行く 

  ・2 月 18 日（土） 

  ・2 月 19 日（日） 

貴社名：                           

ご参加者：（部署         役職           ） 

   ご氏名                          

ご住所：〒                              

ＴＥＬ：           ＦＡＸ：             

E-MAIL：                        

ご参加のご連絡を頂きますれば、会場地図を案内させて頂きます。 

クリエイトマネジメント協会 
担当 前田 玲子 

アシスタント 濱地 久美 
〒530-0041 大阪市北区天神橋 2-5-21 松原ビル 2F 

フリーダイヤル：0120（155）880／Tel：06（6356）0009 
Fax：06（6356）0144 

e-mail：info@cmajapan.co.jp 
URL：http://www.cmajapan.co.jp 


